UỶ  BAN  NHÂN  DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  4041 /UBND-KT

Tuyên Quang, ngày    04  tháng 10  năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Công Thương, Giao thông vận tải,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi Trường,

 Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Thông báo số 570-TB/TU ngày 08/9/2022 của Thường trực Tỉnh

ủy về chủ trương một số dự án đầu tư;

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số

1471/SKH-KTN ngày 08/8/2022.

 Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương Uỷ ban nhân dân tỉnh đồng ý với đề nghị của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tại văn bản số 1471/SKH-KTN ngày 08/8/2022 về việc chấm dứt hoạt

động đầu tư 08 dự án cửa hàng kinh doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh của Công ty

xăng dầu Tuyên Quang – Công ty TNHH một thành viên. Yêu cầu việc chấm dứt

hoạt động của 8 dự án đầu tư nêu trên phải đảm bảo chặt chẽ, tuân thủ theo đúng

các quy định của pháp luật và chỉ đạo của Thường trực Tỉnh uỷ tại Thông báo số

570-TB/TU ngày 08/9/2022.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các sở: Xây dựng, Công

Thương, Tài chính, Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi Trường, Nông nghiệp

và Phát triển Nông thôn, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các cơ quan

liên quan thực hiện theo đúng các quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;        (Báo cáo)
- Thường trực HĐND tỉnh
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP UBND tỉnh;
- Chuyên viên CN;
- Lưu VT, (cườngvv 12).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Tuấn

Về chủ trương chấm dứt  hoạt động 08 dự án
đầu tư cửa hàng kinh doanh xăng dầu trên địa

bàn tỉnh của Công ty xăng dầu Tuyên Quang –

Công ty TNHH MTV

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T11:01:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Mạnh Tuấn<nmtuan.ubnd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T11:01:48+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!